
UCHWAŁA NR CIX/1490/10 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 22 września 2010 r.  

w sprawie zarządzenia wyborów do Rad Dzielnic w 2011 roku. 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm. ) oraz § 7 Ordynacji Wyborczej 
do Rad Dzielnic stanowiącej załącznik Nr 3 do Statutów Dzielnic I-XVIII będących 
załącznikami Nr 1-18 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 
1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278 z późn. zm.) - Rada 
Miasta Krakowa uchwala co następuje: 

§ 1. 
Zarządza się wybory do Rad Dzielnic na dzień 9 stycznia 2011 r. 

§ 2. 
Głosowanie odbędzie się w godzinach od 800 do 2200. 

§ 3. 
Ustala się kalendarz wyborczy stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Gazecie Urzędowej 

Miasta Krakowa. 

Przewodniczący Rady 

Józef PILCH 



Załącznik do uchwały Nr CIX/1490/10 
Rady Miasta Krakowa z dnia 22 września 2010 r. 

KALENDARZ WYBORCZY  

 

do dnia 12 listopada 2010 r. (piątek) - ogłoszenie zarządzenia wyborów do Rad Dzielnic wraz 
z kalendarzem wyborczym w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa. 

do dnia 23 listopada 2010 r. (wtorek) - ustalenie granic i numerów okręgów wyborczych 
przez Miejskiego Komisarza Wyborczego, w formie zarządzenia. 

do dnia 24 listopada 2010 r. (środa) - ustalenie i podanie do publicznej wiadomości przez 
Miejskiego Komisarza Wyborczego, osobno dla kaŜdej Dzielnicy, 
liczby wybieranych radnych. 

do dnia 24 listopada 2010 r. (środa) - podanie do publicznej wiadomości przez Miejskiego 
Komisarza Wyborczego granic i numerów okręgów wyborczych, 
siedzib dzielnicowych komisji wyborczych oraz terminu 
przyjmowania zgłoszeń kandydatów. 

do dnia 24 listopada 2010 r. (środa) - powołanie przez Miejskiego Komisarza Wyborczego 
dzielnicowych komisji wyborczych. 

od dnia 29 listopada 2010 r. (poniedziałek) - rozpoczęcie przyjmowania zgłoszeń kandydatów 
na radnych przez dzielnicowe komisje wyborcze. 

do dnia 3 grudnia 2010 r. (piątek) - zakończenie przyjmowania zgłoszeń kandydatów 
na radnych przez dzielnicowe komisje wyborcze. 

do dnia 8 grudnia 2010 r. (środa) -utworzenie obwodów głosowania przez Miejskiego 
Komisarza Wyborczego, ustalenie ich granic oraz numerów, 
wyznaczenie siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

do dnia 9 grudnia 2010 r. (czwartek) - podanie wyborcom do publicznej wiadomości przez 
Miejskiego Komisarza Wyborczego wykazu obwodów głosowania, 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

do dnia 17 grudnia 2010 r. (piątek) - powołanie przez Miejskiego Komisarza Wyborczego 
obwodowych komisji wyborczych. 

do dnia 23 grudnia 2010 r. (czwartek) - rozesłanie do obwodowych komisji wyborczych 
obwieszczeń zawierających dane o kandydatach wraz  
z ewentualnymi oznaczeniami, o których mowa w § 37 ust. 4 
Ordynacji Wyborczej do Rad Dzielnic oraz zawierających dane  
o tym, w których okręgach będą przeprowadzone głosowania; 
rozplakatowanie ich w danym okręgu wyborczym.  

9 stycznia 2011 r. (niedziela) - dzień wyborów do Rad Dzielnic. 


